2

ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2025

№ 9

О внесении изменений в состав
Совета по межнациональным
и межконфессиональным
отношениям при Главе города Перми,
утвержденный постановлением
Главы города Перми от 01.06.2021 № 69

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов Главы города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Перми, утвержденный постановлением Главы города Перми от 01 июня 2021 г. № 69 (в ред. от 30.11.2021 № 171, от 14.03.2022 № 21, от 06.06.2022 № 85, от 24.01.2023 № 12, от 26.07.2023 № 131, от 06.09.2023 № 157, от 29.09.2023 № 179, от 23.01.2024 № 9, от 30.05.2024 № 83), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Иванов
Дмитрий Леонидович

	- заместитель начальника Управления МВД России по городу Перми-начальник полиции (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Стрижков
Вадим Викторович

	- заместитель начальника Управления МВД России по городу Перми-начальник полиции (по согласованию)»;

1.2. позицию:
	«Мельчаков
Сергей Владимирович
	- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Кузьменко
Константин Игоревич
	- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми»;

1.3. позицию:
	«Новоселецкий
Дмитрий Александрович

	- настоятель местной религиозной организации Приход Непорочного Зачатия Пресвятой Девы Марии Римско-католической церкви в городе Перми (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Колесников
Иван Иванович

	- настоятель местной религиозной организации Приход Непорочного Зачатия Пресвятой Девы Марии Римско-католической церкви в городе Перми (по согласованию)»;

1.4. исключить из состава Совета Бойко В.Н., Бурштейна Е.А., Максимовича В.С.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Э.О. Соснин

image1.wmf

image2.png